
B u d g e t B u d g e tC o m p t e s 201820172016
Charges Revenus

20172018E c a r t s
%Fr.

      148 100      154 200      146 890.95

 

Honoraires du Conseil et commission  

Dépenses administration  

Taxes et charges bâtiments Bourgeoisie  

Entretien bâtiments Bourgeoisie  

Entretien des alpages  

Entretien et renouvellement du matériel  

Frais de coupe  

Impôts et divers  

Intérêts des dettes bancaires  

Intérêts C/C Municipalité  

Amortissement patrimoine administratif  

Contribution aux frais d'administration  de la Municipalité 

Subsides sociétés  

Attributions aux financements spéciaux  

        8 000

        2 500

       25 000

        5 000

       15 000

 

 

       10 000

          500

       14 000

       66 300

        1 000

          400

          400

        8 000

        2 500

       25 000

        5 000

       15 000

             

             

       10 000

          500

       16 000

       70 400

        1 000

          400

          400

        5 850.00

        2 992.25

       17 950.80

        9 075.20

       28 616.10

        2 000.00

        3 906.35

        8 058.80

          270.55

       13 680.00

       52 570.95

        1 000.00

          400.00

          519.95

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

        2 000

        4 100

300.00

310.00

312.00

314.00

314.01

315.00

318.00

319.00

321.00

321.01

331.00

352.00

365.00

380.00

 

        6 100

Fr. Fr.

 

      146 890.95       148 100

C h a r g e s

R e v e n u s

E x c é d e n t   d e   c h a r g e s       154 200

             

Fr. Fr.

Charges  

-

 

3 Charges  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

-

-

 

 

 

- -

COMPTE DE FONCTIONNEMENT

   3.96

 

  12.50

   5.82



B u d g e t B u d g e tC o m p t e s 201820172016
Charges Revenus

20172018E c a r t s
%Fr.

               

      195 500

Intérêts sur créances  

Loyers  

Locations alpages  

Location sources  

Contributions de tiers  

 

 

 

 

 

        5 500

       69 500

       15 000

       15 000

      100 000

        5 210.60

       62 920.35

       15 885.00

       15 000.00

      100 085.30

        5 500

       60 000

       15 000

       15 000

      100 000

        9 500

421.00

423.00

423.05

423.10

436.00

        9 500

 

Fr. Fr.

      199 101.25

      199 101.25       195 500

C h a r g e s

R e v e n u s

E x c é d e n t   d e   r e v e n u s       205 000

      205 000

Fr. Fr.

Revenus  

 

-

4 Revenus  

 

 

 

 

 

 

-

 

 

 

+ +

COMPTE DE FONCTIONNEMENT

 

   4.63

  13.67



B u d g e t B u d g e tC o m p t e s 201820172016
Charges Revenus

      105 000      140 000       23 870.95

 

Investissements propres  

Rénovation Alpages  

Amélioration buvette  

      105 000

       35 000

       70 000

      140 000

       40 000

      100 000

       23 870.95

       18 470.95

        5 400.00

 

 

 

50

Fr. Fr.

              

Fr. Fr.

Dépenses  

5 Dépenses  

 

 

-

-

        23 870.95       105 000Investissements nets      140 000- -

COMPTE DES INVESTISSEMENTS

D é p e n s e s

R e c e t t e s


